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Sysco Classic Cajun Seasoning
Short Product Name:
Cajun Seasoning

Fiery blend of chilli, black pepper, garlic & herbs

Traded Unit GTIN: 05024333195719   Internal GTIN: 5024333010951   Supplier : Brake Bros Ltd   Suppliers Product Code : 29086

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

702kJ

169kcal
5.1g 1g 6.1g 44.6g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 702kJ 169kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 702kJ 

169kCal

Carbohydrates 15g

of which sugars 6.1g

Fat 5.1g

of which saturates 1g

Fibre 18g

Protein 6.5g

Salt 44.6g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Salt,Chilli (21%),Black Pepper (5%),Garlic (5%),Thyme (5%),Oregano (5%),Rosemary (5%),Onion,Paprika,Paprika Extract,Silicon Dioxide,Sage,Pimento.

Supplier's Product Code : 29086

Product Added : 13 November 2024

Last Updated by Supplier : 13 November 2024

erudus id : e99248bd0f2348bb96abfc75387cc2c8
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Contain

Cereal/Gluten


Does Not
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Milk


Does Not
Contain
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Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts
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Does Not
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Contain
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Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


NO DATA for

Kosher


NO DATA for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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